



Obec Petrovice

Okres Ústí nad Orlicí

Obecní úřad, Petrovice 62, 56301 Lanškroun
468 003 288 | obec@ou-petrovice.cz | www.ou-petrovice.cz

[REDACTED]
[REDACTED] Tetčice

V Petrovicích dne 27. 03. 2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K vaší žádosti ze dne 25. 03. 2017 sdělujeme následující:

- 1) V obci Petrovice je 48 svozových míst komunálního odpadu pro občany obce.
Vyhláškou je určen poplatek ve výši 600 Kč/osoba.
- 2) a) 4 sběrná místa, 0 sběrných dvorů
b) sklo čiré, sklo barevné, plast (pytlový sběr), papír, kovy, opotřebovaný potravinářský olej a tuk
c) Sklo bílé 1500 l – 3x
Sklo barevné 1500 l - 4x
Papír 1100 l – 1 x
Potravinářský olej – 1 x
- 3) E-box a sběrná nádoba na baterie a akumulátory – Asekol s.r.o. – 1 x
Kontejner na papír 1100 l – 1 x
Kontejner sklo barevné 1500 l – 1 x
- 4) Komunální odpad – EKOLA České Libchavy s.r.o.
Tříděný odpad – Komunální služby s.r.o. Jablonné nad Orlicí

S pozdravem

OBEC PETROVICE

563 01 Lanškroun

-1-

Pavla Fišerová, DiS.

Starostka obce Petrovice